[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 октября 2024 г.
	№ 390

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 октября 2023 г. № 351 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменский район»

Рассмотрев предложения комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования Каменский район, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 19 октября 2023 г. № 351 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Каменский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
	1.4. Начальник сектора имущественных отношений отдела имущественных и земельных отношений

	Иванова
Елена Алексеевна
	Начальник отделения № 3 ГБУ ТО «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	03.04.1973
	Высшее, учитель русского языка и литературы,
Тульский государственный педагогический институт им. Л.Н. Толстого, 1998 г.

	Польских
Дарья Владимировна
	Главный инспектор комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район
	02.12.1997
	Высшее, бакалавр, ФГБОУ ВО «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого», 2019 г.

1.2. Пункт 1.5. приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
	1.5. Начальник сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры

	Сидорова
Елена Александровна
	Главный инспектор сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район

	12.12.1970
	Высшее, экономист,
Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Институт управления бизнеса и технологий, 2010 г.

	Залетин
Андрей
Викторович
	Инженер комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район
	14.06.1998
	Высшее, бакалавр, ФГБОУ ВО «Тульский государственный университет», 2020 г.

1.3. Пункт 2.1. приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:
	2.1. Начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, экологии (+ВУС)

	Егунова Надежда
Николаевна
	Начальник сектора по ЧС, делопроизводству и ВУС   администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района
	12.06.1973
	Высшее, бакалавр экономики, Негосударственное аккредитованное частное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Современная  Гуманитарная  Академия», 2012 год

	Брыксин
Алексей
Алексеевич
	Инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической  работы по Ефремовскому, Каменскому и Воловскому районам ГУ МЧС России по Тульской области
	13.02.1985
	Высшее, инженер-механик,
Орловский аграрный университет,
2009 г.

1.4. Пункт 5 приложения № 4 к постановлению изложить в следующей редакции:
	5. Председатель комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район

	Матвеев
Сергей Александрович
	Инженер комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район

	23.07.1968
	Высшее, инженер по строительству и эксплуатации зданий и сооружений,
Горьковское высшее военное строительное командное училище, 1990 г.

	Холодкова
Наталья
Васильевна
	Начальник отдела по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район
	02.03.1981
	Высшее, юрист,
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российская правовая академия Министерства юстиции Российской Федерации», 2004 г.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png